PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

                                                                                                                                                     проект
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                         2016 года

                            №

О внесении изменений в постановление главы Белоярского района
от 29 февраля 2008 года № 310
   П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы  Белоярского района  от  29 февраля  2008 года                   №  310  «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, не   замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности  администрации  Белоярского  района»  (далее - постановление) следующие изменения:
1)  в подпункте  2  пункта  3 слова «О трудовых пенсиях в Российской Федерации» заменить словами  «от 28 декабря 2013 года  № 400-ФЗ «О страховых пенсиях»»;
2)  в абзаце  первом  подпункта  2  пункта  4 слова «образовательных учреждениях» заменить словами  «образовательных организациях».

2. Внести в приложение 2 «Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления лицам, не замещающим должности муниципальной службы  и исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Белоярского района»   к  постановлению  изменение, заменив  в абзаце  шестом раздела 3 «Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет»  слова «гражданской службы, воинских должностей и должностей правоохранительной службы» словами «государственной гражданской службы, воинских должностей и должностей федеральной государственной службы иных видов».

3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

            4. Настоящее постановление вступает в силу  после его  официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района  Стародубову Л.П. и заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета  по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.

Глава Белоярского района                                                                                           С.П.Маненков